中共运城市直工委

    关于开展“我为机关党建献一策”“美丽的运城我的家”

    征文的通知

    切实加强机关党的建设，需要问计于民，群策群力；要把运城建成生态园林宜居城市，需要激发全体市民对运城的热爱之情。为调动一切积极因素，促进运城社会经济较快平稳发展，运城市直工委决定面向整个市直机关和全国开展“我为机关党建献一策”和“美丽的运城我的家”系列征文活动。现将有关事项通知如下：

一、“我为机关党建献一策”征文说明

1、  主题内容要求：围绕新形势下加强机关党的先进性建设和执政能力建设，建设为民、务实、清廉机关和提高机关党的工作科学化水平出主意，献良策。建议主题要鲜明，内容要充实，依据要充分，说理要深刻，操作方法要具体，便于采纳使用。

2、  征文报送要求：文章统一以建议论文体裁撰写。字数不得少于100字，不超过3000字。文章标题下要有建议提要。文后署名作者姓名、联系单位和联系电话、邮箱地址。文章写好后统一发送到运城机关党建网电子邮箱ycjgdjw@163.com。

3、  时间奖励说明：本次征文从2010年4月开始，到10月底结束。随时选用，年末统一汇编评比奖励。

二、“美丽的运城我的家”征文说明

1、  主题内容要求：以运城改革开放以来的新变化，新面貌为对象，以独特的视角发现运城新的美丽并撰文赞美。可以写运城的一条街道，一个公园，一个小区，一个酒店，一个人物或者是你认为值得欣赏和赞美的新的景点、人和事。文章立意要新颖，思想内涵要深邃，语言要清新、流畅。通过网络宣传和刊发阅读能激发人们热爱运城、赞美运城、建设运城的豪情壮志。

2、  征文体裁要求：游记、散文、诗歌、小说、论文、回忆录、摄影、摄像作品等均可。文稿一般不超过2000字，诗歌一般不超过40行，摄像作品不超过10分钟。

3、  征文报送要求：所有文稿和摄影、摄像作品署名作者姓名、联系单位和联系电话，邮箱地址。统一发送到运城机关党建网电子邮箱ycjgdjw@163.com。

4、  时间奖励说明：本次征文从2010年4月开始，到10月底结束。年末将优秀征文汇编成书，公开发行并进行总结表彰。

三、有关要求

    市直机关各级党组织要高度重视这一工作，会议安排，通过各种形式广泛宣传，发动广大党员干部、文化艺术工作者、运城在外人员积极投稿。对组织好投稿多的单位将颁发组织奖。

                                                     中共运城市直工委

                                                          二0一0年三月二十九日